

СОГЛАСОВАНО

Руководитель департамента образования
администрации городского округа Тольятти

УТВЕРЖДАЮ

Директор

(наименование должностного лица, утверждающего
бюджетную смету)
муниципальное казенное образовательное
учреждение дополнительного
профессионального образования
"Ресурсный центр" городского округа

(наименование учреждения)



Л.М. Лебедева
(подпись) (расшифровка подписи)
"15," 2020 г.

О.А. Сергаева
(подпись) (расшифровка подписи)
"16," 2020 г.

Изменение № 7 показателей бюджетной сметы на 2020 год
"14," 09, 2020 г.

		Коды	
		Форма по ОКУД	0501012
Получатель бюджетных средств	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Ресурсный центр" городского округа Тольятти	Дата	10.09.2020
		по ОКПО	51857825
Главный распорядитель бюджетных средств	департамент образования администрации городского округа Тольятти	по БК	913
		по ОКАТО	36740000
Наименование бюджета	бюджет городского округа Тольятти	по ОКЕИ	383
Единица измерения:	руб.		

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации									Сумма изменения (+, -), руб.
	раздела	подраздела	целевой статьи	группы вида расходов	подгруппы вида расходов	элемента вида расходов	КОСГУ	Доп. ФК	Доп. ЭК	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Работы, услуги по содержанию имущества	07	09	0700012300	200	240	244	225	000	00000	37 500,00
Увеличение стоимости основных средств	07	09	0700012300	200	240	244	310	000	00000	19 500,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	07	09	0700012300	200	240	244	346	000	00000	15 000,00
Всего:										72 000,00

Главный бухгалтер Т.В. Стрельцова
(подпись)

Т.В. Стрельцова
(расшифровка подписи)

Исполнитель главный бухгалтер
(должность)

Т.В. Стрельцова
(подпись)

Т.В. Стрельцова 28-62-02
(расшифровка подписи) (телефон)

"14," 09, 2020 г.

Расшифровка к информации об объемах финансирования
муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования
"Ресурсный центр" городского округа Тольятти
(наименование учреждения)

Подстатья 225 "Работы, услуги по содержанию имущества"

Таблица 6

№ п/п	Наименование расходов	Расчет	Сумма, руб.
1	Техническое обслуживание и ремонт компьютерной техники	По договору 50 ед. техники*540 руб. в год	26 800,00
2	Заправка картриджа для принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники	Заправка картриджа 25 шт. (черно-бел.)*250 руб.=6250 руб.; 2 шт. (цвет.)*1000 руб.= 2000 руб.; 3 шт. (копир.)*600 руб.=1800 руб., Ремонт картриджа - 10950 руб. В т.ч. за счет средств от оказания платных услуг - 3000руб.	21 000,00
3	Техническое обслуживание и ремонт транспортных средств	1 автомобиль*10333 руб. (средняя стоимость)*12 мес	100 000,00
4	Испытание средств защиты	Инструменты в кол-ве 4шт *187,50 руб. = 652 руб	652,00
Итого:			148 452,00

Подстатья 310 "Увеличение стоимости основных средств"

Таблица 11

№ п/п	Наименование расходов	Расчет	Сумма, руб.
1	Приобретение предметов хозяйственно-бытового назначения	контейнер для мусора 1шт	6 000,00
2	Приобретение оборудования для дезинфекции помещений	Бактерицидный рециркулятор 1 шт.	19 500,00
Итого:			25 500,00

Подстатья 346 "Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)"

Таблица 13

№ п/п	Наименование расходов	Расчет	Сумма, руб.
1	Приобретение комплектующих к компьютерной технике	Системный блок 1 шт.*27890 руб.= 27890 руб.	27 890,00
2	Приобретение канцелярских принадлежностей	бумага Color Copy (A4, 80г/кв.м)21 пач.*238 руб.=4998 руб.,	4 998,00
3	Приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей	Мыло жидкое для рук 4 шт. (по 5 л.)*139,40 руб.=557,60 руб., мыло жидкое антибактериальное (5л) 1шт * 732,18 = 732,18руб., мыло жидкое антибактериальное дозатор (5л) 3шт * 126,53 = 379,59руб., мыло туалетное 24 шт.*12,70руб.=304,80руб., мыло антабактериальное 16 шт*20,17=322,72руб, мешок для мусора 30л. 20 рул.*13,20 руб.=264 руб., мешок для мусора 120л. 10шт/рул.19 рул.* 78,56руб=1492,64руб., мешок для мусора 60л. 20шт/рул.42 рул.*31,98 руб.=1343,16руб., руб.салфетки универсальные 15 упак. (по 5 шт.)*33,90 руб.=508,50руб., салфетки антибактериальные для экранов и пластика 2 * 101,60 = 203,20 руб., салфетки влажные 70шт/упак. 34 * 40,67 = 1382,78 руб., салфетки бум.100шт/упак.34*20,17= 685,78руб., моющее средство 12шт.*40,30руб.=483,60 руб., белизна-гель 30 шт. (1 л.)*35,10 руб.= 1053руб., губка 15 упак. (по 5 шт.)*25,80 руб.=387руб., ср-во чист."Санитарное 30шт*48,22руб.= 1446,60руб., чист.ср-во "Пемолукс" 12*39,44= 473,28руб.ср-во для мытья пола 5л. 3шт*177,28= 531,84руб, перчатки х/б 10 пар * 36,60руб.= 366руб., перчатки латекс 14шт * 39,85 = 557,90руб, бумага туалетная 12шт/упак. 12*109,63=1315,56руб., пакеты для мусора 30л. 30шт/рул 40шт*29,27=1170,80руб. полотно х/б холостопрошивное 29,41 м (70мм)*80 руб= 2352,57руб., ИТОГО = 18315,10руб.	18 315,10
Итого:			51 203,10

Руководитель
учреждения

Главный бухгалтер

Исполнитель

тел. 28-62-02

"14" 09. 2020 г.



Сережева
О.А.Сергеева

(расшифровка подписи)

Стрельцова
Т.В.Стрельцова

(расшифровка подписи)

Стрельцова
Т.В.Стрельцова

(расшифровка подписи)